

Dziekan

Nr zamówienia ZZ/246/009/D/023

Gdańsk, dnia 13.10.2023 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu 12.10.2023 r. wpłynęło pytanie do postępowania na dostawę komory laminarnej nastołowej na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr ZZ/246/009/2023, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach zewnętrznych: S670xG520xW1125 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o wymiarach zewnętrznych: S670xG520xW1125 mm

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach wewnętrznych: S630xG500xW570 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o wymiarach wewnętrznych: S630xG500xW570 mm?

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z oświetleniem typu LED?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej z oświetleniem typu LED

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z układem sterowania mikroprocesorem z wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej z układem sterowania mikroprocesorem z wyświetlaczem LCD

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wadze 70 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o wadze 70 kg

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w przednią szybę wykonaną z PMMA zamiast ze szkła hartowanego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej wyposażonej w przednią szybę wykonaną z PMMA zamiast ze szkła hartowanego.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach zewnętrznych: S1048xG798xW1220 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o wymiarach zewnętrznych: S1048xG798xW1220 mm.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach wewnętrznych: S925xG693xW615 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o wymiarach wewnętrznych: S925xG693xW615 mm

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wadze 140 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o wadze 140 kg

Zamawiający nie dopuszcza zmian w specyfikacji z uwagi na charakter prowadzonych badań.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 06.10.2023r. oraz ma moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański